СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2016 года
   №  146
село Каргасок
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Каргасокского сельского поселения
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев предложения Администрации поселения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки и с учетом результатов публичных слушаний Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Каргасокского сельского поселения, утвержденные решением Совета Каргасокского сельского поселения от 5 июня 2014 года № 86 (Официальный сайт Каргасокского сельского поселения www.sp.kargasok.ru, раздел «Нормативно-правовые акты», решения Совета третьего созыва: собрание № 15, решение № 86), следующие изменения:
1) в таблице к пункту 76 строку 1 изложить в следующей редакции:

	«1
	Жилые дома малой этажности (2-3 этажа) на одну семью (индивидуальные жилые дома); жилые дома с количеством этажей не более чем три, состоящие из нескольких блоков, количество которых не превышает четыре и каждый из которых предназначен для проживания одной семьи, имеет общую стену (общие стены) без проемов с соседним блоком или соседними блоками, расположен на отдельном земельном участке и имеет выход на территорию общего пользования
	строения и здания для индивидуальной трудовой деятельности (типа столярных мастерских),
летние гостевые домики, семейные бани;
гаражи или стоянки на 1 – 3 места;

хозяйственные постройки (хранение дров, инструмента);

площадки: детские, хозяйственные, для отдыха;

сады, огороды;

водоемы, колодцы;

теплицы, оранжереи.»;

2) в таблице к пункту 77 строку 1 изложить в следующей редакции:

	«1
	Жилые дома блокированной застройки; многоквартирные дома с количеством этажей не более чем три, состоящие из нескольких секций, количество которых не превышает три и в каждой из которых находится несколько квартир и помещения общего пользования (многоквартирные дома секционного типа)
	стоянки на 1 – 3 места;

площадки: детские, хозяйственные, для отдыха;

сады, оранжереи.»;

2. Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»: www.sp.kargasok.ru и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                                        Д.Б. Соколов

ВрИО Главы Каргасокского сельского поселения                                                      Д.Е. Барышев